
Camalaú,  terça-feira,  23 de  maio de 2023 - Edição n° 070

Boleti m Ofi cial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: bole� mofi cial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018
�����������������������

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL “PVC” PARA 
A COBERTURA DO TETO DE SALAS DE AULA DA ESCOLA MUNICIPAL 
“ANTONIO ALVES FEITOSA”, LOCALIZADA NO  “SÍTIO MADEIRA”, ZONA 
RURAL DO MUNICÍPIO DE CAMALAU–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dis-
pensa de Licitação nº DV00008/2023. DOTAÇÃO: 02.007-SECRETARIA MU-
NICIPAL DE EDUCAÇÃO 02007.12.361.1004.2044 - MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DO QSE 4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PER-
MANENTE 550 02007.12.361.1004.2074 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DO FUNDEB 30% 4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMA-
NENTE 540 02007.12.365.1004.2082 - MANUT. DA EDUCAÇÃO INFANTIL 
- COMPL. VAAT FEB 30% 4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE 542 VIGÊNCIA: até 22/08/2023. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 00029/2023 - 22.05.23 - JOTAV CO-
MÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - R$ R$ 18.150,90.


		2023-05-22T18:09:21-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




